入党申请书
敬爱的党组织：
我申请加入中国共产党。XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX。
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX。
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX。
（本人对党的认识、入党动机和对待入党的态度。
本人的入党愿望及入党决心。
[bookmark: _GoBack]本人的基本情况以及主要优缺点，在政治、思想、学习、工作等方面的主要表现情况。实事求是地作自我评价，分析主要优缺点，以及今后努力方向，如何以实际行动争取入党。）
    请党组织在实践中考验我。
此致
敬礼
                                                           申请人：XXX
                                                                 X X级X X班
                                                                X年X月X日
（递交入党申请书落款时间应年满十八周岁。）